
-w

3 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

20 ноября 2017 г.
П Р И К А З

Донецк 483

МИНИСТЕРСТВОЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО̂

Регистрационныйм« г Т' '?
птчг'/fcS-» 20-̂ А.

О внесении изменений в Порядок
оформления охранного обязательства

С целью приведения нормативного правового акта Государственного
комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе
Донецкой Народной Республики в соответствие с требованиями п.8 ст. 12
Закона Донецкой Народной Республики «Об особо охраняемых природных
территориях», руководствуясь подпунктом 4.1.23 пункта 4.1 Положения о
ГГосударственном комитете по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 23.01.2017 07,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести в Порядок оформления охранного обязательства,
утвержденный приказом Государственного комитета по экологической
политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики



2

от 19.06.2017 190, зарегистрированным в Министерстве юстиции ДонецкойНародной Республики 12.07.2017 под 2100, следующие изменения:1.1. подпункт 9) пункта 2.1. изложить в новой редакции:
«9) план или схема расположения особо охраняемой природнойтерритории с нанесенными границами, подписанная уполномоченным органомисполнительной власти в сфере земельных отношений»;
1.2. подпункт 3) пункта 3.2. изложить в новой редакции:
«3) плана или схемы расположения особо охраняемой природнойтерритории с нанесенными границами, подписанной уполномоченным органомисполнительной власти в сфере земельных отношений».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официальногоопубликования.

Председатель Р.В. Кишкань


	приказ 483 1 из 2
	приказ 483 2 из 2



